[image: image1.emf][image: image2.png]

[image: image3.jpg]_JSepian

                        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL             [image: image2.png]
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

Ofício nº 051/2021/SEPLAN.
 Uruguaiana, 13 de agosto de 2021.

Exmo. Sr.

Ver.  Carlos Alberto Delgado de David
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Uruguaiana – RS

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Cumprimentando cordialmente Vossa Excelência, em complementação ao Projeto de Lei nº 070/2021, que Institui o Plano Plurianual do Município de Uruguaiana-RS para o período de 2022- 2025, vimos encaminhar as atas do Conselho Municipal de Educação, Conselho Municipal do FUNDEB, Conselho Municipal de Assistência Social e Conselho Municipal de Saúde.
Colocamo-nos à disposição para dirimir eventuais dúvidas.
Com votos de elevada estima e consideração, firmamo-nos.

                     Atenciosamente,

                                                                              Ronnie Peterson Colpo Mello

                            Prefeito Municipal
[image: image3.jpg]_954865294